
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.06.2024 г.                                                                            № 21 
 

О внесении дополнений в постановление № 68 от 29.09.2021г. 
 «Об утверждении Положения об учетной политики администрации  

Солонцовского сельского поселения»  
 

        В соответствии с Приказом Минтранса России №390 от 28.09.2022г. «Об 
утверждении состава сведений указанных в части 3 статьи 6 ФЗ от 08.11.2007г. 
№259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электриче-
ского транспорта», и порядка оформления или формирования путевого листа», 
частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-
ководствуясь Уставом Солонцовского сельского поселения Алексеевского муни-
ципального района, администрация Солонцовского сельского поселения  
 п о с т а н о в л я е т:  
 

       1. Внести дополнение в постановление № 68 от 29.09.2021г.  «Об утвержде-
нии Положения об учетной политики администрации Солонцовского сельского по-
селения»: 
       1.1. Добавить новую форму путевого листа для тракторов и грузовых автомо-
билей, разработанную специалистами администрации сельского поселения  
согласно приложению № 8. 
 
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и рас-
пространяет свое действие с 01.06.2024 года. 
 
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой 
Солонцовского сельского поселения Чиковым П.П. 

 
 

 

 

И.о. главы Солонцовского 
сельского поселения                                                               Мардашева М.М.     
 
        
 
 
 
Исп.  Беспалова М.В. 
Разослано: в дело – 1. 



 

 

»  г.
Организация

Режим работы

Колонна
Бригада

Марка автомобиля

Государственный номерной знак Гаражный номер

Водитель Табельный номер

Удостоверение № Класс 

Регистрационный № Серия

СНИЛС 

Водительское удостоверение проверил, задание выдал, Итого

выдать горючего литров Автомобиль технически исправен.

Выезд разрешен.

Автомобиль принял. Водитель

Сдал  водитель

14 15 16 17

код 

марки
выезде, л

возвраще- 

нии, л

10 11 12 13

Место для

печати
(подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)(подпись)

При возвращении автомобиль
исправен

неисправен

(фамилия, имя, отчество)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)(подпись)

Особые отметки организации-

владельца:
(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)

в чье распоряжение (наиме- 

нование и адрес заказчика)
время прибытия, ч. мин.

расстояние, 

км

перевезти                    

тонн

количество 

ездок

21 22 2318 19

З А Д А Н И Е     В О Д И Т Е Л Ю

Вид перевозки: для собственных нужд

9

двигателя

Время работы, ч. мин.

спецоборудо- 

вания

Д в и ж е н и е  г о р ю ч е г о
горючее

выдано, 

л

остаток при

расход, л

коэффициент 

изменения 

нормы
марка

№

4

время фактическое,

число, месяц, ч. мин.

показание

спидометра,

км

85 6 7

мин.месяц

выезд из гаража

число ч.

1 2 3

Р а б о т а   в о д и т е л я   и   а в т о м о б и л я

операция

время по графику

возвращение в гараж

ПУТЕВОЙ ЛИСТ   №    

(наименование, адрес и номер телефона)

Код

«

Приложение № 8 к постановлению администрации

Солонцовского сельского поселения

от 29.09.2021 № 68

Вид сообщения: местное

Место для штампа                          

организации

Глава 

сельского 

поселения

Глава сельского 

поселения

Принял  глава сельского поселения

нулевой 

пробег, 

км

наименование мероприятия (работы)

20



 

 

Всего ТТД в количестве шт.

Сдал водитель Принял диспетчер

Особые отметки:

(прописью)

(подпись)

30

окончание

29

(подпись) (расшифровка подписи)

3127 28

(расшифровка подписи)

Простои на линии Подпись

ответст- 

венного лицанаименование код

причина дата (число, месяц), время, ч. мин.

начало

25 26

Наименование мероприяти

24

Подпись и печать 

грузоотправител

я 

(грузополучател

я)

Наименование 

грузоотправителя 

(грузополучателя)

П О С Л Е Д О В А Т Е Л Ь Н О С Т Ь   В Ы П О Л Н Е Н И Я   З А Д А Н И Я

 
                         
                         
                         
                         
                         
                         
      


